本次实际可

上市流通

数量

1 夏军 103,269,636  103,269,636  67,569,636 891,894

2 凌慧 20,345,660  20,345,660  0 20,345,660

3 何海江 44,737,336  44,737,336  0 0

4
深圳市创世纪投资

中心（有限合伙）
17,397,852  17,397,852  0 17,397,852

5 钱业银 7,745,224  7,745,224  7,745,224 0

6 董玮 5,808,920  5,808,920  0 5,808,920

7 贺洁 5,808,920  5,808,920  0 5,808,920

合 计 205,113,548  205,113,548 75,314,860 50,253,246

注：上表“剩余限售股份数量”仅为交易对方通过公司2015年发行股份及支

付现金购买资产交易及因公司资本公积转增股本而相应增加的公司股份，不包含

通过其他方式取得的公司股份，亦不包括高管锁定股。

根据《公司法》规定“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持

有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

本公司股份总数的百分之二十五”,夏军先生、何海江先生作为公司董事，2018

年至今未转让公司股份，其本次实际可上市流通的股份数量与本次解除限售前所

持无限售流通股数量之和，应分别等于其2018年初持股总数的25%。

夏军先生2018年初持有公司股份数为156,503,656股，截至本次解除限售前

持有38,234,020股无限售条件流通股，故夏军先生剔除需转为高管锁定股的部

分，本次可上市流通数量为156,503,656×25%-38,234,020=891,894股。则本次

夏军先生申请解除限售的股份，实际可上市流通股份数为891,894股。

何海江先生2018年初持有公司股份数为70,907,020股，截至本次解除限售前

持有17,726,755股无限售条件流通股，故何海江先生剔除需转为高管锁定股的部

分，本次可上市流通数量为70,907,020×25%-17,726,755=0股。则本次何海江先

生申请解除限售的股份，实际可上市流通股份数为0股。

钱业银先生所持剩余限售股份均处于质押状态，在解除质押后方可上市流

通，则本次钱业银先生申请解除限售的股份，实际可上市流通股份数为0股。

四、本次解除限售前后公司股份变动情况

本次解除限售部分股份上市流通后，公司的股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 240,873,677 16.82% -57,998,470 182,875,207 12.77%

股权激励限售股 5,264,200 0.37% 0 5,264,200 0.37%

高管锁定股 30,495,929 2.13% 147,115,078 177,611,007 12.41%

首发前限售股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 205,113,548 14.33% -205,113,548 0 0.00%

二、无限售流通股 1,190,811,891 83.18% 57,998,470 1,248,810,361 87.23%

三、总股本 1,431,685,568 100.00% 0 1,431,685,568 100.00%

注：夏军先生、何海江先生系公司董事，所持公司股份需按照75%比例锁定。

本次解除限售后，夏军先生、何海江先生将新增部分“高管锁定股”，实际新增

的“高管锁定股”数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的为准。

五、独立财务顾问的核查意见

公司2015年发行股份购买资产并募集配套资金的独立财务顾问中泰证券股

份有限公司经过认真核查，在《中泰证券股份有限公司关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易限售股上市流通之独立财务顾问核查

意见》中发表了核查意见（以下简称“《核查意见》”）。中泰证券股份有限公

司认为：

1、截至《核查意见》出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在

重大资产重组时所做出的承诺的行为；

2、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司

重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

3、截至《核查意见》出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信

息披露真实、准确、完整。

4、独立财务顾问对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问出具的核查意见；